
           

Příloha č. 9 

ke Smlouvě o převodu odpadu do vlastnictví a poskytnutí služeb oprávněné osoby 

uzavřené mezi  

RUMPOLD-P s.r.o. a Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace 

 

Dodací a platební podmínky /DPP/ 

Tato příloha nahrazuje přílohu č. 8 ze dne 7.2.2020 a nabývá účinnosti dne 18.5.2020 

Seznam odpadů a ceny za odstranění 

kód odpadu      kat.    název odpadu                                                         cena v Kč/jedn. 

                     

150101 K O Papírové a lepenkové obaly - karton od 1.5.2020,vč.dopravy 3,82 kg 

150101 S O Papírové a lepenkové obaly - směsný papír,vč.dopravy 4,57 kg 

150102 O Plastové obaly - PET vytříděný směs barev,vč.dopravy 2,77 kg 

150102 + O Plastové obaly - směsný plast (PET+folie+ost.plast) od 1.5.2020,vč.dopravy 9,85 kg 

150102P O Plastové obaly-PE folie čirá,vč.dopravy 7,00 kg 

150102PB O Plastové obaly-PE folie barevná,vč.dopravy 7,30 kg 

150106 O Směsné obaly,vč.dopravy 3,10 kg 

150107 O Skleněné obaly,vč.dopravy 2,80 kg 

180103 N Odpady infekční - biolog. kontaminované odpady,vč.dopravy 49,00 kg 

180103 O N Odpady infekční - ostré předměty,vč.dopravy 49,00 kg 

180109 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08,vč.dopravy 49,00 kg 

190809 O Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsah.pouze jedlé oleje a jedlé tuky 2,40 kg 

200101 O Papír a lepenka - skartace od 1.5.2020,vč.dopravy 4,64 kg 

150106  Poplatek za uložení 0,50 kg 

cisterna  Práce cisterny při odvozu odpadu 190809 1575,00 ks 

doprpauš21  Doprava paušální při odvozu kódu odpadu 190809 1050,00 ks 

 

Ceny  odpadů  150101, 150102  jsou platné ke dni vydání této přílohy a budou se během roku měnit v 

závislosti na aktuálních výkupních cenách surovin bez  nutnosti vydání nové přílohy. O změně zhotovitel 

informuje objednatele e-mailem. 

 

Ceny jsou bez DPH . Minimální hmotnost fakturovaného odpadu je 1kg. 

 

Doprava, manipulace a zneškodnění odpadu je zahrnuto v ceně. 

Nádoby na medicinální odpad včetně štítků dle aktuálního ceníku (http://www.susice.rumpold.cz/zbozi/lekarske) 

 

Požadavky na balení:     15 01 10 - obaly znečištěné – PE pytel 

 18 01 03 - ostré předměty  - nádoba určená pro medicinální odpad viz.ceník 

                                          18 01 03 - ostatní kontaminované odpady  - PE pytel 

    18 01 09 - prošlá léčiva z vlastní činnosti  - PE pytel nebo medicinál. nádoba 

 

Místo nakládky:   CSS Domažlice, Baldovská 583, 344 01 Domažlice 

    Domov Černovice, Černovice 25 - samonávoz 

(p.Jirka vedoucicernovice@cssdomazlice.cz, 725 522 831,  

sestry 720 567 469 ) 

 

Termín odvozu odpadu:   CSS Domažlice – O odpady pravidelně 1x 14 dní 

    CSS Černovice – samonávoz do zařízení KV šrot H.Týn 

    Zdravotní odpad – pravidelně 1x týdně  

 

Poplatek za zpracování a vedení  smlouvy:  649,-- Kč/započatý rok + DPH    

 

STORNO ohlašovacího listu:   60,-- Kč/ks + DPH (za neuskutečněný vývoz nebezpečného odpadu) 

 

Pytel pro balení dle ADR,vč. přebalení 25,-- Kč/ks + DPH (účtováno jen při nedodržení ADR balení)         
 

Objednatel garantuje, že předávaný odpad odpovídá svými vlastnostmi kódu a druhu odpadu.  

 

 

 

 

 

http://www.susice.rumpold.cz/zbozi/lekarske
mailto:vedoucicernovice@cssdomazlice.cz


  

Okamžikem převzetí odpadu je v případě,  že  dopravu a nakládku zajišťuje  zhotovitel,  umístění odpadu do 

nákladového prostoru vozidla nebo zahájení manipulace se shromažďovací nádobou popřípadě s kontejnerem, 

nastane-li toto dříve než umístění odpadu do nákladového prostoru vozidla. Pokud nakládku, vykládku a odvoz 

odpadu zajišťuje objednatel, převzetím je umístění odpadu v provozovně zhotovitele na místo určené 

zhotovitelem. 

 

 

 

V Sušici dne: 18.5.2020     

 

Za zhotovitele, RUMPOLD-P s.r.o. Za objednatele, Centrum sociálních služeb Domažlice, 

příspěvková organizace 

 

 

 

……………………………………   ……………………………………  

Martin Němeček        

ředitel provozovny Sušice 

 

 


